香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

此乃中信重工機械股份有限公司在二零一七年一月二十四日登載

於中華人民共和國上海證券交易所網站（www.sse.com.cn）及指

定的巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）關於中標日常經營合同公

告。中信重工機械股份有限公司為中國中信股份有限公司的附屬

公司。

证券代码：601608    证券简称：中信重工   公告编号：临2017-004

中信重工机械股份有限公司

中标日常经营合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。、

2017 年元月截止目前，中信重工机械股份有限公司（“公司”）相继中标

若干日常经营合同，合计金额约5.06亿元人民币。

一、中标合同情况

1、1 月 12 日，公司收到信发集团招标中心《中标函》。公司中标信发集

团有限公司氧化铝项目设备批量采购合同，包括山西信发化工有限公司二期

氧化铝项目Ф 6.0×9.5 米溢流型球磨机 4 台、GM200-130 高压辊磨机 2 台；

广西信发铝电有限责任公司氧化铝项目Ф 3.6×8.5 米溢流型球磨机 2 台、Ф

3.2×4.5米棒磨机2台。中标金额为：0.96亿元人民币。

2、1月 20日，公司全资子公司中信重工工程技术有限责任公司（以下简

称“工程公司”）分别中标巴基斯坦飞翔水泥公司（Flying cement company

limited）《7000TPD 水泥线烧成系统及 12MW 水泥余热发电项目设计和主机设

备供货合同》、巴基斯坦Askari 水泥公司《2700TPD 水泥生产线改造EPC总包

项目》。中标金额合计：3730万美元（约合2.56亿元人民币）。

3、1月 22日，公司收到紫金矿业物流有限公司哈尔滨分公司《中标通知

书》。公司中标黑龙江多宝山铜业股份有限公司设备主机合同，包括Ф 11×5.4

米半自磨机 1 台、Ф 7.9×13.6 米球磨机 2 台、PXZ62-75 液压旋回破碎机 2

台。中标金额为：1.54亿元人民币。

二、中标合同履行对公司的影响

1、上述日常经营合同的中标金额占公司 2015 年度经审计营业收入的

12.58%，合同生效且依约得到正常履行，将对当期经营业绩带来积极影响并

为公司在重型装备产业板块提供强大的业绩支撑。

2、上述日常经营合同不涉及关联交易，对本公司业务独立性不构成影响，

公司主要业务不会因合同的履行而与合同对方形成依赖。

三、合同履行的风险分析

1、合同双方均具有履约能力，但上述相关合同履行过程中如果遇到不可

抗力、行业环境变化，以及其它履行不确定性因素等原因导致合同部分或全

部无法履行的风险。

2、因合同履行需要一定的周期，存在部分或营业收入在当期得不到收入

确认的不确定性。

3、公司及工程公司将尽快与采购人签订合同，合同条款和合同履行以最

终签署的合同为准，公司将根据实际进展及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、信发集团招标中心《中标函》

2、巴基斯坦飞翔水泥公司《7000TPD 水泥线烧成系统及12MW水泥余热发

电项目设计和主机设备供货合同》、巴基斯坦Askari 水泥公司《中标通知书》

3、紫金矿业物流有限公司哈尔滨分公司《中标通知书》

特此公告。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2017 年 1月 25日

* * * * * * *

完

香港，二零一七年一月二十四日

於本公告日期，中國中信股份有限公司執行董事為常振明先生（董事長）、王炯
先生、李慶萍女士及蒲堅先生；中國中信股份有限公司非執行董事為楊晉明
先生、劉野樵先生、宋康樂先生、嚴淑琴女士、劉中元先生及楊小平先生；及中
國中信股份有限公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先生、
李富眞女士、藤田則春先生及周文耀先生。

	sse.pdf
	OLE_LINK3